Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №39
от 20.02. 2013 г.

«О внесении изменений в  постановление администрации

сельского поселения Богдановка за №49 от 09.07.2012 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Богдановка муниципального района Кинельский»

Рассмотрев представление прокурора Кинельской межрайонной прокуратуры №7-13-489-2013 от 08.02.2013 г. «Об устранении нарушений законодательства при принятии нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №49 от 09.07.2012 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Богдановка муниципального района Кинельский» следующие изменения: пункт 3 читать в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».  Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru, в здании Администрации и иных, отведенных для этой цели, местах.

Глава администрации сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков